
UCHWAŁA NR XLI/274/2021 

RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 9 marca 2021 r. 

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych w budżecie Gminy Miasto Sieradz na rok 2022 na realizację 

projektu pn. "Budowa i przebudowa boiska szkolnego przy Szkole Podstawowej nr 1 im. Władysława 

Reymonta w Sieradzu”, ubiegającego się o współfinansowanie ze środków Ministerstwa Kultury, Dziedzictwa 

Narodowego i Sportu 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 i 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zapewnić środki finansowe w budżecie Gminy Miasto Sieradz na 2022  rok na realizację  

projektu "Budowa i przebudowa boiska szkolnego przy Szkole Podstawowej nr 1 im. Władysława Reymonta 

w Sieradzu”, ubiegającego się o współfinansowanie ze środków Ministerstwa Kultury, Dziedzictwa Narodowego 

i Sportu, poprzez przeznaczenie środków na pokrycie wkładu własnego. 

§ 2. Wysokość wkładu własnego zapewnionego w budżecie na realizację projektu, o którym mowa 

w § 1 niniejszej uchwały, wynosi 871.000,00 zł (osiemset siedemdziesiąt jeden tysięcy złotych). 

§ 3. Środki finansowe, o których mowa w § 2, zapewnia się pod warunkiem uzyskania dofinansowania ze 

środków Ministerstwa Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu. 

§ 4. Uchwała niniejsza ma charakter intencyjny i stanowi gwarancję zaangażowania Gminy Miasto Sieradz 

w realizację projektu "Budowa i przebudowa boiska szkolnego przy Szkole Podstawowej nr 1 im. Władysława 

Reymonta w Sieradzu”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 

i zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta Sieradza. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sieradzu 

 
 

Urszula Rozmarynowska 

Id: 96108ECE-CA5F-483B-A83C-A869E20A9837. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2



